

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
421/25А (421/22А)	Оператор технологических установок 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/26А (421/22А)	Оператор технологических установок 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "МБР "Озерное"																									
421/27	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "МБР "Уньва"																									
421/28	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/29	Воитель спецтехники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "ТК "Ярино Каменный Лог"																									
421/30	Оператор технологических установок 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/31	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "МБР "Оса"																									
421/32	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "МБР "Чернушка"																									
421/33	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
ОП "Кунгур"																									
421/34	Воитель спецтехники (КА-МАЗ 658901-03Е)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/35А	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-65201-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/36А (421/35А)	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-65201-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/37А (421/35А)	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-65201-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/38А (421/35А)	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-65201-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
421/39A	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-6520-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/40A (421/39A)	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-6520-53)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/41A	Воитель спецтехники (АКНС-10 566822-05)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/22A (421/41A)	Воитель спецтехники (АКНС-10 566822-05)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/43A	Машинист гусеничного экскаватора 6 разряда (Нундай R210NL С-9)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/44A (421/43A)	Машинист гусеничного экскаватора 6 разряда (Нундай R210NL С-9)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/45A	Воитель спецтехники (АКНС-10 5668A2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/46A (421/45A)	Воитель спецтехники (АКНС-10 5668A2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/47	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-53504-46)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/48A	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-6520-63)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/49A (421/48A)	Воитель спецтехники (КА-МАЗ-6520-63)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/50	Машинист автоэкскаватора 6 разряда (УДС-214 Т815-280R21)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
421/51	Воитель спецтехники (КА-МАЗ 440081 АКНС-13)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
421/66	Воитель спецтехники (АКНС-10-566821-02)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/67	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/68	Начальник АХС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/69	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/70	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "МБР "Заглядино"																							
421/71	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/72	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/73	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "МБР "Ухта"																							
421/75А	Оператор технологических установок 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/76А (421/75А)	Оператор технологических установок 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/77А (421/75А)	Оператор технологических установок 3 р.	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/78	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
421/79	Водитель спецтехники	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/80А	Мастер по зачистке резервуаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/81А (421/80А)	Мастер по зачистке резервуаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/82А (421/80А)	Мастер по зачистке резервуаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/83А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421/84А (421/83А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бурмасов С.П.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Анферов И.М.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Заместитель главного инженера по про-

изводству

(должность)

(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Попова Е.М.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Дукьянчук Л.С.

(Ф.И.О.)

11.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4628

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трубинова И.А.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)